

Sektionen för Oldboys och Veteraner inom Jönköpings Golfklubb

Verksamhetsberättelse för år 2005

Sektionens ledningsgrupp har under året bestått av:

Roland Gustafsson	Ordförande
Sven-Olof Nilsson	Sekreterare
Uno Ryttergård	Kassör
Per Anders Falk	Klubbmästare
Per-Olof Persson	Tävlingskommitté
Bo-Göran Holmgren	Tävlingskommitté
Johnny Ekberg	Tävlingskommitté

Sammanträden

Ledningsgruppen har under året hållit fyra protokollförda sammanträden och därutöver ett antal informella överläggningar.

Vårmöte

Sektionens vårmöte ägde rum den 22 mars under uppslutning av femtioalet medlemmar. Vid mötet informerade två av våra landslagsseniorer, Rolf Köhler och Christer Arrhov, på ett intressant och fängslande sätt hur det är att spela internationell golf och hur man når upp till denna nivå.

Ekonomi

Sektionens ekonomi liksom vederbörlig revisionsberättelse redovisas separat.

Tävlingsverksamheten

2005 fick vi skjuta upp premiären en vecka till den 12 april pga. väderförhållanden. Vi har haft 22 tävlingstillfällen på hemmabanen, förutom Gamla Grabbar och KM, H65-H75.

Deltagarantalet i våra tävlingar har legat på ungefär samma nivå som under 2004. Eftersom antalet tävlingar är något färre, så är snittet per tävling något högre. I år har flera nya ansikten dykt upp, vilket är mycket glädjande.

Under 2004 introducerades två nya spelformer, eclectic och matchtävling. Dessa tävlingar har även fortsatt i år. Tyvärr har Eclectic-tävlingen rönt mindre intresse, så vi får överväga något nytt till 2006.

Samtliga tävlingsronder har i år registrerats i GIT-systemet. Det har fungerat mycket bra med hjälp av kansliet som skött lottningen. Ett stort tack till kansliet. Resultatservicen till medlemmarna är nu betydligt bättre och handicapjusteringarna sker automatiskt. Vi kommer att fortsätta även kommande år med samma modell.

Under oktober månad kunde vi genomföra några extratävlingar med betoning på lagtävlingar i olika former. Många medlemmar har sedan utnyttjat den fortsatt fina senhösten till spel på banan.

Säsongstävlingen

Årets säsongstävling har omfattat totalt 19 speltillfällen. De sex bästa placeringarna i varje tävling får poäng i fallande skala och varje spelare får tillgodoräkna sig de sex bästa placeringarna under året. Segrare i A-klassen blev Per Olof Persson på 35 totalpoäng och i B-klassen Björn Lindén på mycket fina 40 totalpoäng av 42 möjliga.

Eclectic och matchtävling

I Eclectic-tävlingen deltog endast 10 spelare och den spelades i år över 10 ronder. Segrade gjorde Sven Olof Nilsson med 48 poäng. Kurt Solberg och Peter Eckerbom kom på andra respektive tredje plats med 46 respektive 44 poäng.

I matchtävlingen startade 20 spelare. I år avgjordes finalen i matchtävlingen mellan segaren på Vinnarsidan och segraren på Losersidan. Finalen vanns av Lars Cederström som slog Lars Jan Jonmarker i finalen.

Klubbmästerskap

Klubbmästare i de olika klasserna blev:

Placering	H55	H65	H75
1	Christer Arrhov	Roland Gustafsson	Lars Carlsson
2	Jan Johansson	Mats Eriksson	Hans Waerland
3	Kjell Olsson	Wåge Karlsson	Stig Berntsson

Distriktsmästerskap

2005 års DM spelades på Värnamo GK i ett miserabelt regnväder. De främsta placeringarna var enligt nedan:

I H55-klassen segrade Börje Bäck, med Christer Arrhov på andra plats.

I H65-klassen kom Mats Eriksson på sjätte och Wåge Karlsson på en elfte plats.

I H75-klassen blev Lars Carlsson tvåa och Hans Waerland fyra.

Riksmästerskapen

I år arrangerades mästerskapen av Örebro Läns Golfdistrikt. Där placerade sig Rolf Köhler på en 10:e plats i H-55 klassen och Hans Waerland på en 13:e plats i H-75 klassen.

Skandia Senior Tour

Klubben har under året representerats av 5-10 spelare på Skandia Senior Tour med mycket goda placeringar för Börje Bäck, Christer Arrhov, Rolf Köhler och Jan Johansson i H55 och Kjell Olsson i H65.

Seriespelet

Även i seriespelet presterade klubbens oldboys som vanligt mycket goda resultat. H75-laget vann sin serie i Div. 1, H55-laget blev tvåa i Div. 1 och H65-laget blev trea i Div. 2 norra.

Gamla Grabbar

Jönköping blev i år trea efter Isaberg och Värnamo i Gamla Grabbar Sydväst. I slutspelet på Wiredaholm GK, placerade sig Stig Berntsson bäst av Jönköpingsspelarna.

Den arbetsgrupp som arbetat fram ett förslag till roterande schema för serierna inom Gamla Grabbar, fick oväntat ett negativt besked från gruppen "Södra Vätterbygden". Det negativa beskedet från "Södra Vätterbygden" innebär att serierna förblir desamma inom de närmaste åren.

Höstresa

Den traditionsenliga höstresan gick andra veckan i september till Knistad och Skövde GK. I årets resa deltog 20 oldboys. Det skulle dock vara positivt om vi kunde få med lite fler deltagare på vår höstresa. Vi hade hyfsad tur med vädret och fick spela på två mycket trevliga banor i mycket fin kondition.

Tävlingen spelades även i år över två dagar i en klass med poängbogey första dagen och slaggolf andra dagen. Första dagens poäng räknades därefter bort från andra dagens slaggolfsresultat. Segrare med -36 (35-71) "slagpoäng" blev Roland Gustafsson tvåa blev Jan Bäckström med -40 "slagpoäng".

Sammanfattning av årets tävlingsverksamhet

Sammanfattningsvis kan vi konstatera att årets tävlingsverksamhet nu fungerar mycket bra. Rondtiderna är som regel omkring 4 timmar, vilket är helt acceptabelt med den

sammansättning av deltagare som vi representerar. Stämningen inom sektionen och relationerna till klubben och övriga medlemmar är mycket god.

Klubben har även i år blivit representerad både i nationella och internationella sammanhang. Några spelare fortsätter att tillhöra den absoluta toppen i Sverige.

Som avslutning tackar tävlingskommittén för förtroendet för detta året och hoppas på ett bra golfår 2006. Liksom tidigare år så pågår flera aktiviteter även under vinterhalvåret. Kolla anslagstavlan eller hemsidan för att se när det startar.

Övrigt

Den traditionella mixedtävlingen genomfördes i år i sektionens regi. Vi spelade en uppskattad lagtävling i ett strålande golfväder. Vidare har JGK Oldboys i år stått som värd för matchen mot Tranås, i ett mycket trevligt arrangemang, som vi till slut vann.

12 st OV golfare deltog i våras i en kurs, ledd av klubbens Pro Terry Burgoyne. Kursen omfattade träning i golfens långa spel, närspel, puttning och strategi.

Sektionens hemsida har i år utökats väsentligt och gjorts mycket proffsigare. Den omfattar nu i stort sett all den information som varje medlem kan efterfråga. Resultatservicen och övrig information har förbättrats väsentligt och dessutom har arbetet underlättats för tävlingskommittén.

Jönköping i november 2005

Roland Gustafsson S-O Nilsson Uno Ryttergård Per Anders Falk

P-O Persson B-G Holmgren Johnny Ekberg